
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 13/06/2021 sur CLERMONT

Point extrême : 142 kmsPoint avant : 138 kms32 pigeons lâchés à 06:40

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 133

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

32

Sociétés
3 32

Réclamations admises jusqu'au : 27/06/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CLEMENTE Antonio
DISSAUX Pascal
DISSAUX Pascal

DISSAUX Pascal
TRIQUET Thérèse
TRIQUET Thérèse
DISSAUX Pascal
TRIQUET Thérèse

Insc/Eng
RENTY
ERGNY

UPEN D'AMONT

Distance
160169
160743
160701

160706
160106
160107
160704
160119

Constaté
F

F

F

F

Ecart
2021
2021
2021

2021
2021
2021
2021
2021

Pén.
2
1
5

3
4
8
2

18

Classé
/
/
/

/
/
/
/
/

Place

5
7
7

7
20
20
7

20

Amateurs / Colombier
138479
138850

2

3
141996

2
4
3

Ch Fce
09:06:34
09:16:20
09:21:51

09:42:49
09:54:54
09:57:09
10:00:25
10:20:27

-1
-1

-1

944,819
888,166
857,893

09:46:42
09:54:24
09:56:35
10:04:11
10:19:14

1
2
3

4
5
6
7
8

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
87,50
75,00

62,50
50,00
37,50
25,00
12,50
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